HVINCIRORAS

VALKOMMEN ONSKAR VINCI-FAMILJEN



BASILICO FRESCO 158

Tanqueray Gin | Fladerlikér | Basilika | Socker
Citron | Aggvita

MARGARITA ON THE ROCKS 158

Acapulco blanco tequila | Cointreau
Llime | Socker | Salt

PALOMA 158
Acapulco blanco tequila | Grapefruktsoda | Lime | Salt

SWEDISH GIMLET 158

Herné Sloe gin | Lingonsocker | Lime

MILLIONAIRE COCKTAIL 158

Eminente Rom | Lime | Aprikos | Honung

FRENCH 75 158
Tanqueray Gin | Socker | Citron | Champagne

VKAR &
TAILf

VINCI SPRITZ 158

St Germain Fladerlikér | Mynta | Lime
Prosecco | Soda

CHEF'S GIN & TONIC 158

Kvdllens val

BUTTER OLD FASHIONED 158

Bulleit Bourbon | Rdsocker | Angostura bitters | Brynt smér

NEGRONI 158
Tanqueray Gin | Martini Rosso | Campari | Apelsin

DRY MARTINI 168
Tanqueray 10 | Dry Vermouth | Bitters | Oliv

ENLIGT KLASSISKT RECEPT SERVERAS VARA COCKTAILS OCH DRINKAR MED 5CL ALKOHOL.
VISSA INNEHALLER AVEN AGGVITA.



GODA GRETER
fom PASSAR IHOP
TRE OSTAR

SNACKI KVALLENS UTVALDA 120

VITLOKSBROD 70
MARCONAMANDLAR 60
POMMES FRITES & DIPP 60
PADRONES 85

PARMESAN 65
LOJROMSCHIPS 125
OLIVER 60

0STRON

NATURALE

1st 45 | 6st 240 | 12st 450
Sherryvindger | R&dlsk

CHAMPAGIVE DRYCK

ETT GLAS NICOLAS FEUILLATTE 150 ETT GLAS CAMPARI & SODA 146
ETT GLAS PROSECCO 110 EN GALOPP ANGELO PORETTI 58



ANTIPASTI.

_ PERFEKT ATT DELA PA
INNVAN MIDDAGEN

SMATT &GOTT

ARANCINI 120
- 4 st friterade risottobollar fyllda
O ; J &CHARK med kvdllens smaker
GRANDE FOR FLERA 455

Py . MEDIO FORTVA 295 t
PICCOLO FOREN 155

PINSA

GAMBERO 185

Handskalade rékor | Picklad rédlsk | Graslsk
Citronmajonnés | Dill

DIAVOLA 165

San Marzano-tomat | Mozzarella “Fior di latte” | Ventricina
Picklad rédlsk | Graslek | Graslsksmajonnds




P ad

BURRATA 135

Tomater | Basilika | Olivolja | Brédkrisp
Syrad rédlgk | Grén “tomatsoppa”

CEVICHE 155

Hélleflundra | Rédlsk | Gurka | Koriander | Tomat
Picklad jalapefio | Lime | Olivolja

LOJROM 195
KalixIdjrom | Potatisstavar | Syrad I8k
Graslék | Smetana | Dill

RABIFF 175

Ca. 80g innanlér | Rédbetor | Cornichons | Kapris | Rédlsk
Graslok | Dijonsenap | Aggkrém | Pepparrotskrém




PA W

RISOTTO 210 HALV 155

Rostad majs | R&kt smér
Parmesankrisp | Tajin | Graslsk

FINFERLI 215 HALV 155

Hemgjord fettucine | Kantareller | Pancetta
Aggula | Svartpeppar | Parmesan

FIORE 205 HALV 145

Ricotta | Soltorkade tomater | Prosciutto
Parmesan | Basilika | Smér

TARTUFO AL UOVO 245 HALV 175

Hemgjord ravioli | Ricotta | Férsk sommartryffel
Tartufata | Parmesan | Smér

ONSKAS GLUTENFRITT ELLER HAR NI FRAGOR OM ANDRA ALLERGENER2 ONSKAR NI VETA URSPRUNGET
FOR KOTTET VI SERVERAR - FRAGA FORSTA BASTA SERVITRIS ELLER SERVITOR SA HJALPER VI ER.

N'DUJA 210 HALV 155

Hemgjord fettuccine | N’duja | Burrata | Parmesan
Grédde | Tomat | Vitlsk | Basilika | Friterad I8k

ROMA 235 HALV 175

Oxfilé | Svamp | Grédde | Tryffel
Lék | Parmesan

FRUTTI DI MARE 235 HALV 175
Skaldjur | Tomat | Chili | Vitlsk
Radlsk | Persilja

PESTO 195 HALV 145

Burrata | Pinjendtter | Basilika
Parmesan | Vitlsk




VARMRATT

feCONDI

MOULES MARINIERES 235
Bldmusslor | Vittvin | Schalottenldk | Vitlsk | Fankél | Grillat bréd

MERLUZZO 325

Torsk | Sommarprimérer | Persiljesés smaksatt med pepparrot
Handskalade rékor | Forellrom | Krasse

POLLO 295

Rostad varkyckling | Fénkélssallad | Café de Paris-smér | Glaze
Rostad potatis | Krasse

IBERICO “BOOKMAKER” 285

Grillad Iberico Pluma | Grillat bréd | Citronmajonnés | Ruccola
Pico de gallo | Balsamico | Aggkram

RABIFF GRANDE 285

Ca. 160g innanlér | Rédbetor | Cornichons | Kapris | Rédlék | Graslsk
Dijonsenap | Aggkram | Pepparrotskram | Serveras med pommes frites

TAGLIATA 310
Ryggbiff | Sommarsallad | Grillad citron | Riven parmesan

TOMAHAWK FOR TVA 1200
Ca 900-1000g inkl. ben | Serveras med kvéllens fillbehor

Tomat & rédlskssallad med balsamico 55
7~
/ Pommes frites 55

f’DES\ Ortslungad potatis 55

Padrones 55




TRE OSTAR 120

Kvdéllens utvalda

NOCCIOLA 110

Hasselndtsglass | Karamell | Rostade hasselnstter | Chokladmousse | Krasse

PAVLOVA 110

Kvéllens smak | Maréng | Curd | Krasse

TIRAMISU 95

Mascarpone | Savoyardikex | Amaretto | Espresso

GELATO 95

Hemgjord | Serveras med kvéllens tillbehsr

AFFOGATO 65

Hemgjord vaniliglass | Serveras med espresso

TOPPA MED
SORBET 45 /\uMONCELLO
Hemgjord | Kvdllens smak 60—

KAFFEGODIS 40




DESSERTDRINKAR
o

ESPRESSO MARTINI 158

ITALIAN COFFEE 146 Smirnoff vodka | Borghetti | Espresso | Socker
Amaretto | Kaffe | Gradde BRANDY ALEXANDER 158
KAFFE D.O.M 146 Cognac | Créme de Cacao | Gréadde
Bénédictine D.O.M | Kaffe | Gradde GRASSHOPPER 158
IRISH COFFEE 146 Créme de Cacao | Créme de Menthe | Gradde
Tullamore Dew | Farin | Kaffe | Gradde CHOCOLATE MARTINI 158
KAFFE KARLSSON 146 Vanilj vodka | Kakao likér | Socker

Grédde | Choklad
Baileys | Cointreau | Kaffe | Grédde

FRANGELICO COFFEE 146
Frangelico | Kaffe | Gradde KAFFE 38

ESPRESSO 35
DUBBEL ESPRESSO 40
AMERICANO 40

DE%EUV’NO CAPPUCINO 42

CORTADO 42
SAUTERNES 110 GLASET
KOFFEINFRI 40
MUSCAT 115 GLASET
TEArs 38

VIN SANTO 130 GLASET

VART KAFFE & TE KOMMER FRAN BERGSTRANDS KAFFEROSTERI | GOTEBORG. DET AR CERTIFIERAT OCH
PRODUCERAT | EN KLIMATKOMPENSERAD MILIO.



WHISKY

HIGHLANDS

GLENMORANGIE orIGINAL 10 Y.0
GLENMORANGIE THE LASANTA 12 Y.O
GLENMORANGIE 1HE QuiNTA RUBAN 14Y.0
GLENMORANGIE THE NECTAR D'OR
GLENMORANGIE sagreL sELECTION 12Y.0
GLENMORANGIE THE INFINITA18 Y.O
OBAN 14v.0

DALWHINNIE 15 v.0

ISLAY

ARDBEG AN oA

ARDBEG 10v.0

ARDBEG UIGEADAIL (NAS)
ARDBEG CORRYVRECKAN (NAS)
ARDBEG TRAIGH BHAN 19 Y.O
ARDBEG 22v.0

LAGAVULIN 16 v.0
LAPHROAIG 10v.0

SPEYSIDE
CRAGGENMORE 12v.0

THE MACALLAN pouBLE CASK 12 Y.O
CRAIGELLACHIE 13v.0
AULTMORE 12v.0

ISLE OF SKY

TALISKER 10v.0

LOWLANDS

GLENKINCHIE 12 v.0

JAPAN
HIBIKI JAPANESE HARMONY
SCOTLAND

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER 8LUE LABEL

BOURBON & RYE

USA

BULLEIT BOURBON

BULLEIT RYE

MAKERS MARK 46

WHISTLE PIG RYE sMmALL BATCH 10 Y.O
MICHTER'S KeNTUCKY STRAIGHT BOURBON
FRANKRIKE

VULSON WHITE RHINO rye

CL

38
40
42
44
46
62
44
44

38
38
42
52
95

135

52
42

38
40
44
64

38

38

48

32
38
68

34
38
42
42
44

44

GRAPPA

SARPA DI POLI merior cABERNET saUVIGNON
BERTA VALDAVI moscato

BERTA ELISI NesBIOLO

BERTA OLTRE IL VALLO 16 BARBERA
BERTA TRE SOLI TRE 13 NeBBIOLO
BERTA ROCCANIVO 13 BARBERA
BERTA SOLO PER GAIN moscato
BERTA PAOLO BERTA NEBBIOLO/BARBERA
ROMANO LEVI BIANCA BARBERA
BORGOGNO CANNUBI Nessiolo
SASSICAIA CABERNET SAUVIGNON

AMARO

AVERNA
MONTENEGRO

ARMAGNAC
JANNEAU vsor

MARC

LOUIS JADOT MARC DE BOURGOGNE
ROULOT MARC DE BOURGOGNE

DRC 2002 MARC

BRANDY

OSTERRIKE

ROCHELT WILLIAMSBIRNE 2015
ROCHELT GRAVENSTEINER 2013
ROCHELT WACHAUER MARILLE 2017

SPANIEN
XIMENEZ-SPINOLA

COGNAC
HENNESSY vs
HENNESSY vsor
HENNESSY xo
REMY MARTIN vsor

32

27
30

28

48
120

95
95
125

40

34
38
62
38

CALVADOS

CHRISTIAN DROUIN
LECOMPTE

TEQUILA & MEZCAL
SAN COSME MEezcal
PATRON siver
PATRON xo cart
PATRON arE0
CLASE AZUL piaTa
CLASE AZUL rerosabo
CLASE AZUL mEzcaL
CLASE AZUL colp
CLASE AZUL aREIO
DON JULIO 1942

ROM

BACARDI 8 Y.0 - BERMUDA
DIPLOMATICO VENEZUELA
GOSLINGS OLD RUM BERMUDA
FACUNDO EXIMO BAHAMAS

EL DORADO 15Y.0 - GUYANA
RON ZACAPA 23 Y.0 - GUATEMALA
RON ZACAPA X0 - GUATEMALA
FACUNDO PARAISO BAHAMAS

CHARTREUSE
CHARTREUSE cut
CHARTREUSE GRrON
CHARTREUSE mor
CHARTREUSE uQUEURE DE 9& CENTENAIRE
CHARTREUSE REINE DE LIQUEURS
CHARTREUSE vep GRON

CL
28
48

34
36
38
42
54
68
120
120
185
68

CL

30
35
40
40
40
40
60
92

34
38
40
44
60
75



ALKOHOLFRITT

pRyck VNGO

LASK 38 VITT LEITZ EIN ZWEI| ZERO RIESLING-TYSKLAND 85
RAMLOSA 33cL 38 CARLSBERG NON 55
PELLEGRINO 75cL 75 BROOKLYN SPECIAL EFFECTS 60

RSCUED APELSIN 27cL 50

DRINKAR MUST &CIDER

APPELMUST 50
VIRGIN VINCI SPRITZ 85 PARONCIDER 55
Flader | Lime | Alkoholfritt bubbel | Soda | Mynta

OUT OF MULE 75
Ginger beer | Lime
INNOZENSA 85
Basilika | Flader | Citron | Socker | Aggvita

VIRGIN RABARBER SPRITZ 85
Rabarber | Citron | Alkoholfritt bubbel | Russchian




(X

CARLSBERG EXPORT rar ¢ 25¢ 56 40cl
ERIKSBERG KARAKTAR rar ¢ 25¢c1 60 40cl
KRONENBOURG BLANC rar 40cl
PORETTI far 30l
CARLSBERG HOF riaska 33l
BROOKLYN DEFENDER IPA Burk 33dl
GUINNESS WEST INDIES PORTER FLaska 50cl
AMUNDSEN Burk 33l
SUROL surk 33cl
GLUTENFRI FLaska 33l

y M.

SOMERSBY PARON FLaskA 33cl
SOMERSBY ROSE Fiaska 33cl
CIDRAIE "TORR & FRANSK” FLASKA 33cl

86 50cd 96
92
92
68
76
82
98
88
94

82

78
78

82



